
2023年11月28日 

 

経団連会員企業 

 各 位 

 

                 一般社団法人 日本経済団体連合会 

                      会長  十 倉 雅 和 

 

2025年大阪・関西万博 前売り入場券ご購入のお願い 

 

拝啓 ますますご清祥のことと存じます。 

 会員企業・団体の皆様におかれましては、平素より経団連活動へのご理解・

ご協力を賜り、改めて御礼申しあげます。 

さて、ご高承の通り、今月30日に、2025年大阪・関西万博の前売り入場券の

販売が開始されます。入場券収入は万博の運営に不可欠であり、経団連といた

しましても、万博の全国的な機運醸成とともに、前売り入場券の購入を広く呼

びかけてまいりました。 

このたび、販売開始が近づいたことから、博覧会協会より、改めて前売り入

場券の購入に関する依頼がございました。つきましては、各社・各団体の皆様

には、前売り入場券の購入について、ご協力いただきたく重ねてお願い申しあ

げます。なお、具体的な購入手続きや実務上の取扱いなどについては、博覧会

協会による説明会を設ける予定にしています。 

入場券収入も活用して素晴らしい万博を創り上げてまいりたいと考えており

ますので、何卒ご協力をよろしくお願いいたします。 

敬 具 

＜入場券の種類・価格＞ 

https://www.expo2025.or.jp/tickets-index/price/ 

 

【入場券ご購入に関するご連絡先】 

公益社団法人 2025 年日本国際博覧会協会 

広報・プロモーション局 入場券部営業推進課 

    TEL 06-6625-8744  E-mail banpaku-ticket@expo2025.or.jp 

 

【本件送付先等に関するご連絡先】 

一般社団法人日本経済団体連合会 総務本部 万博担当 

  TEL 03-6741-0101  E-mail expo2025@keidanren.or.jp 

以 上 

https://www.expo2025.or.jp/tickets-index/price/
mailto:banpaku-ticket@expo2025.or.jp
mailto:expo2025@keidanren.or.jp

